

*Lissy og Vagn Aage Pedersen ApS  
c/o Solvej Poulsen, Hovedgade 25, Snogebæk  
3730 Nexø*

*CVR-nummer: 50878716*

*ÅRSRAPPORT  
1. maj 2022 - 30. april 2023*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/10 2023

*Solvej Poulsen*  
Solvej Poulsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning..... 6

**Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023**

Anvendt regnskabspraksis..... 7

Resultatopgørelse ..... 10

Balance ..... 11

Egenkapitalopgørelse ..... 13

Noter..... 14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Lissy og Vagn Aage Pedersen ApS  
c/o Solvej Poulsen, Hovedgade 25, Snogebæk  
3730 Nexø

E-mail: solvej.p@gmail.com  
CVR-nr.: 50 87 87 16  
Kommune: Bornholm  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion** Solvej Poulsen

**Pengeinstitut** Danske Bank A/S  
Store Torv 12  
3700 Rønne

**Revisor** Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam** Dan Andersen  
Katrine Brandt Nielsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af beklædning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -102, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.780, og en egenkapital på t.kr. 1.506.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024**

Der forventes en øget aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2023/2024.

RESULTATOPGØRELSE  
1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023

	2022/23	2021/22 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>565.526</b>	<b>860</b>
1 Personaleomkostninger .....	-661.000	-652
Af- og nedskrivninger .....	-3	-16
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-95.477</b>	<b>192</b>
Andre finansielle indtægter .....	5.555	3
Andre finansielle omkostninger .....	-9.857	-14
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-99.779</b>	<b>181</b>
2 Skat af årets resultat .....	-2.155	-42
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-101.934</b>	<b>139</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-101.934	139
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-101.934</b>	<b>139</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2023  
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
Indretning af lejede lokaler.....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	20.000	0
Deposita.....	24.000	24
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>44.000</b>	<b>24</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>44.000</b>	<b>24</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	1.620.683	1.110
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>1.620.683</b>	<b>1.110</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	5.238	5
Selskabsskat .....	6.618	0
Andre tilgodehavender .....	0	45
Udskudt skatteaktiv .....	0	2
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>11.856</b>	<b>52</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>103.604</b>	<b>875</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.736.143</b>	<b>2.037</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.780.143</b>	<b>2.061</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2023  
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat .....	1.381.283	1.483
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.506.283</b>	<b>1.608</b>
<hr/>		
Anden gæld .....	5.286	5
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5.286</b>	<b>5</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	153.472	218
4 Selskabsskat .....	0	166
Anden gæld .....	115.102	64
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>268.574</b>	<b>448</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>273.860</b>	<b>453</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.780.143</b>	<b>2.061</b>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Overført resultat, primo .....	1.483.217	1.344
Årets resultat .....	-101.934	139
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>1.381.283</b>	<b>1.483</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.506.283</b>	<b>1.608</b>

## NOTER

	2022/23	2021/22 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	3	3
Lønninger .....	597.456	624
Pensioner .....	38.813	6
Andre omkostninger til social sikring .....	24.731	22
	<u>661.000</u>	<u>652</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	41
Regulering af udskudt skat .....	2.155	1
	<u>2.155</u>	<u>42</u>
	2023	2022 kr. 1000
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb.....	20.000	0
Kostpris 30. april 2023	20.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023 .....</b>	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:		
<b>Navn, Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
Hatte og Uld ApS, Nexø	50%	

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
<b>4 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	166.322	240
Skat af årets resultat .....	0	41
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	-136.940	-97
Betalt ordinær acontoskat .....	-36.000	-18
	<u>-6.618</u>	<u>166</u>